
15. Thüringer Golftrophy - 29.08.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Maria Bildhausen, GC 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 134 Course: 71.2
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 71.6 Stand: 30.08.20, 09:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,4/ 8  29  37  37/7,2

2 Höfer, Christina Gera, GC   8,3/ 9  28  37  37/8,1
3 Köth, Christine  10,4/11  23  33  33/10,5
4 Weigand, Claudia  13,9/15  21  36  36
5 Peter, Ingrid Ausland-Gast  10,4/11  19  30  30
6 Lindig, Barbara Eisenach, GC  16,8/18  18  32  32/16,9
7 Köth, Cornelia  15,0/16  17  31  31/15,1
8 Meyer, Jutta Thüringer GC  17,7/19  16  35  35
9 Lünz, Isabella Coburg Tambach   9,8/11  14  24  24/9,9
* Ziegler, Irene  17,6/19  14  32  32/17,7

Brutto Herren
1 1 Kaiser, Dominik   4,3/ 4  37  41  41/3,8

2 Hogg, Jake Frankfurter GC  +0,8/+2  36  34  34/+0,7
3 Heusinger, Michael   5,6/ 6  31  37  37/5,4
4 Mauer, Volker jun.   3,7/ 4  28  32  32/3,8
* Geßner, Florian   4,1/ 4  28  32  32/4,2
* Schäfer, Falk Gera, GC   9,8/11  28  38  38/9,4
7 Radatz, Frank  13,8/16  27  42  42/12,0
* Nill, Andreas  10,5/12  27  38  38/10,1
9 Dinstak, Dr. Witold  11,1/12  25  37  37/10,9

10 Ziegler, Roland  13,1/15  24  38  38/12,5

Netto HCP bis 13,9
1 1 Radatz, Frank  13,8/16  27  42  42/12,0

2 Kaiser, Dominik   4,3/ 4  37  41  41/3,8
2 3 Staab, Lars Jena, GC  13,9/16  23  39  39/13,0

4 Ziegler, Roland  13,1/15  24  38  38/12,5
* Nill, Andreas  10,5/12  27  38  38/10,1
* Schäfer, Falk Gera, GC   9,8/11  28  38  38/9,4
7 Dinstak, Dr. Witold  11,1/12  25  37  37/10,9
* Höfer, Christina Gera, GC   8,3/ 9  28  37  37/8,1
* Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,4/ 8  29  37  37/7,2
* Heusinger, Michael   5,6/ 6  31  37  37/5,4

11 Weigand, Claudia  13,9/15  21  36  36
* Irrgang, Daniel  11,6/13  23  36  36
* Köth, Dr. Roland  13,6/15  21  36  36
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15. Thüringer Golftrophy-29.08.2020, Ergebnisse - Stand: 30.08.20, 09:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

14 Reinwald, Matthias  11,4/13  23  35  35
* Kutscher, Frank  11,6/13  22  35  35

16 Hogg, Jake Frankfurter GC  +0,8/+2  36  34  34/+0,7
17 Köth, Christine  10,4/11  23  33  33/10,5
18 Mauer, Volker jun.   3,7/ 4  28  32  32/3,8
* Geßner, Florian   4,1/ 4  28  32  32/4,2

20 Kairies, Karl   8,1/ 9  22  30  30/8,2
* Peter, Ingrid Ausland-Gast  10,4/11  19  30  30
* Laus, Alfred Schweinfurt, GC  12,6/14  18  30  30/12,7
* Mühlfeld, Oliver  11,2/12  19  30  30/11,3

24 Welscher, Dr. Norbert Coburg Tambach   9,0/10  20  29  29/9,1
25 Werner, Steffen   8,5/ 9  20  28  28/8,6
* Schiedt, Hannes Coburg Tambach   6,2/ 7  21  28  28/6,3

27 Kornhaas, Dr. Ingolf Thüringer GC   9,9/11  16  25  25/10,0
28 Lünz, Isabella Coburg Tambach   9,8/11  14  24  24/9,9
* Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,5/15  14  24  24/13,6

-- Werner, Marcel Oberfranken, GC   7,6/ 8 Nicht Angetreten
-- Hering, Dr. Markus Thüringer GC  13,4/15 Nicht Angetreten

Netto HCP 14,0 bis 19,6
1 1 Weyrauch, Sascha  16,3/19  22  40  40/15,1
2 2 Hippeli, Achim  19,6/22  15  37  37/19,2

3 Meyer, Jutta Thüringer GC  17,7/19  16  35  35
4 König, René  17,4/20  15  34  34
* Lauerbach, Werner  14,8/17  18  34  34
6 Dickas, Armin  17,4/20  15  33  33
7 Straub, Björn  15,3/17  17  32  32/15,4
* Stöckigt, Carsten Nationalpark, GC am  16,2/18  16  32  32/16,3
* Lindig, Barbara Eisenach, GC  16,8/18  18  32  32/16,9
* Ziegler, Irene  17,6/19  14  32  32/17,7
* Jacob, Gudrun Eisenach, GC  18,0/20  13  32  32/18,1
* Sellmann, Ralf  17,0/19  15  32  32/17,1
* Hippeli, Christian  17,1/19  15  32  32/17,2

14 Glöckler, Robert  16,5/19  14  31  31/16,6
* Köth, Cornelia  15,0/16  17  31  31/15,1

16 Thomas, Karin Weimarer Land, GR  19,0/21  13  30  30/19,1
* Michel, Markus  17,9/20  14  30  30/18,0
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  18,0/21  12  30  30/18,1
* Becher, René Thüringer GC  18,5/21  16  30  30/18,6
* Bindrim, Margot  18,1/20  14  30  30/18,2

21 Meyer, Arnd Thüringer GC  15,1/17  14  29  29/15,2
* Fecke, Karin  18,7/20  12  29  29/18,8

23 Hock, Axel Thüringer GC  17,8/20  11  28  28/17,9
24 Busby, Matt Burkersdorf, GP  15,1/17  11  27  27/15,2
25 Schmidt, Dr. Steffen Thüringer GC  17,2/20  12  26  26/17,3
* Mayer, Ralf Schweinfurt, GC  15,9/18  13  26  26/16,0

27 Dörr, Michael Leipzig G&CC  19,6/22   8  24  24/19,7
* Hennerkes, Klaus Schweinfurt, GC  14,2/16  10  24  24/14,3
* Bresse, Michael  14,5/16  12  24  24/14,6
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15. Thüringer Golftrophy-29.08.2020, Ergebnisse - Stand: 30.08.20, 09:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 19,7 bis --
1 1 Thiele, Frank-Michael Coburg Tambach  33,5/39  11  47  47/28,0
2 2 Fenn, Andreas  20,0/23  20  41  41/18,1

* Fenn, Tobias Nationalpark, GC am  34,0/40   7  41  41/31,5
* Panitz, Silke Leipzig G&CC    50/54   0  41  41/45
5 Schleier, Richard  20,8/24  18  40  40/19,2
* Kloppisch, Pierre Leipzig G&CC  28,0/32  12  40  40/26,0
* Yousif, Khalid  26,0/30  15  40  40/24,4
8 Fenn, Frederik Gerhelm, GA  24,0/28  12  38  38/23,2
9 Hehn, Dieter  26,5/31  10  36  36

10 Radatz, Beate  24,5/27  13  35  35
11 Rietpietsch, Mike GOFUS  20,9/24  11  34  34
12 Thümmel, Silvio Haidt, GC  20,1/23  10  33  33
* Geßner, Johanna  20,7/23  14  33  33
* Schickmayr, Andreas Oberfranken, GC  25,6/30  10  33  33

15 Wiederer, Georg  22,4/26  10  32  32
16 Georgi, Roland Herzogswalde, GC  24,5/28   7  29  29/24,6
* Arnold, Tilo Haidt, GC  23,3/27   5  29  29/23,4
* Tegt, Roland  19,7/23  11  29  29/19,8
* Nolte, Elfriede  26,1/29   6  29  29/26,2
* Rauer, Sonja  29,0/32   7  29  29

21 Kemmerich, Thomas L. Leine Golf  34,3/40   1  28  28
22 Girndt, Mirjam  22,8/25   7  25  25/22,9
23 Schickmayr, Tatjana Oberfranken, GC  32,0/35   3  24  24
24 Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am  21,4/23   6  23  23/21,5
25 Kornhaas, Manuela Ringhofen, GR Gut  31,5/35   0  22  22
26 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  20,0/23   8  21  21/20,1
27 Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5/31   4  19  19
28 Busby, Cornelia Burkersdorf, GP  27,9/31   3  18  18
29 Lindwurm, Angela Schweinfurt, GC  30,5/34   0  15  15
-- Döhrer, Wolfgang Weimarer Land, GR  21,5/25 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Rauer, Sonja  29,0/32 2,38 m  29

Longest Drive Damen
1 Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,4/ 8 201 m  37/7,2

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Thiele, Frank-Michael Coburg Tambach  33,5/39 1,70 m  47/28,0

Longest Drive Herren
1 Kaiser, Dominik   4,3/ 4 260 m  41/3,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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